cetera p̄terea. adeo uertigine fortunae circūactum est. ut spatio annorum quattuor. quinq; reges habuerit: quo qd muta bilius dici potest. Florentini. quorum opes diu florentissima uiguerūt. bello externo & domestico uexati: Medices: quae familia florentiae diuitiis existimatione claritudine multos annos primatū tenuit in exiliū missi: Mutilatus florentinoꝝ dominatus auulsione pisarū. quae maritima ciuitas plurimū rebus illoꝝ cōducebat. Nuperime Dux Mediolani: quo nemo maior nemo opulenti or ex fastigio amplissimo decussus: quae res uix apud posteros sit fidē habitura. Cogit alienas suppetias implorare. Deniq; p̄ hosce annos nulla fuit ciuitas in italia quā nō belli fulmē afflaret & turbo percelleret. Sola fuit patria n̄a immunis & exors bellicae uastitatis. bellis undiq; allatrātibus idq; factū prudētia. Auctoritate. Cōsilio illustrissimi principis. Io. bētiuoli q̄ Bononiensē Rē publicam in maxima tranquillitate nec minori dignitate florentē diutissime custodiuit. cui amplissima ocii & pacis & opulentiae bona accepta referimus. optantes ut hic saluberrimus status permaneat inconcussus. ut optimo principi bene Rem publicam & ex utilitate omnium regenti deus p̄petuitatem largiatur: publicum enim uotum est salus principis: a quo uelut a filio pendet salus ciuitatis. Ecce tibi. cum hāc iam condidissem. nec adhuc edidissem. Dux Mediolani succinctus copiis militaribus reuocatus a suis rediit Mediolanū. estq; fauorabilē plausibilēq; receptus a cūctis ordibus restitutusq; in pristinum fastigium. quod sane plerisq; omnibus est perquam iucundum. & n. stāte Mediolāi Duce stāt ceteri italiāe reguli. italoꝝ existimatio maiestasq; cōsistit ac floret: illo cadēte hāc oīa simul titubēt imo corruāt necesse ē. itaq; Deū optimū maximū p̄cor. ut fulcimētis firmissimis fulciat & stabilimētis īeluctabilib⁹ stabiliat p̄cīpatū Ducis iclitissimi Ludonici Sphortiā ut nos quoq; solidati cōsistāus extra oēs. lapsū titubatiāq; piculū. hāc reꝫ ambages uarietatef q; tā iprouisā tā subitā tā īopinataē euidēter cōprobāt plautinā illā ex truculēto sniam. Aētutum fortunae solēt mutariet uaria uira ē. in has digressiones diuertisse & hāc trāseūter inseruisse non fuerit alienū neque ītēpestiuū. ob quotidianā fortunae uariētis mētione quā cecā & surdā nō im merito sinxerūt. ut exēpla uetusta & recētiora testāt quā optio epitheto elegātīq; uocabulo exoculata Lucius n̄ appellat. exoculatus at. ut ex semita in uia regrediamur. d̄f oculis priuatus. Martialis defioculū uocat scite & elegāter cui desit oculus quē luscū dicunt. uetus uerbum ē. apud iuriscōsultos eluscare. quod significat luscum facere. si enim. scriptum legimus. titulo ad legem aquiliam. aquilia teneri eum qui eluscauerit discipulum in disciplina. Elucificare uero significat luce priuare. Demiror Nonium marcellum exponentem elucificare esse lucidare. idq; ex auctoritate laberii qui ita scribit uolo elucificare exitum aetatis meae. & enim quod cum honore multo dictum sit nonii marcelli apud laberiū elucificare accipit cōtrario intellectu: nō. n. significat lucidare ut ille opinat. sed luce priuare ē. n. apud laberiū diues avarus. ἀσώτῳ ἰαῖ & popiationē filii deplorās q̄ ait uelle se Democriti exēplo lumibus oculoꝝ priuare ne uideat filiū neq̄tia & luxu pdigētē patrimonium. Laberianos uersus pro testimonio citat Au. Gellius. apud quē lucificare legitur. pro elucificare.